
1 
 

 
 

 
Dęblin, dnia 20.09.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) informuje, iż dnia 20.09.2021r ok. godz. 09:30 odbyło się otwarcie elektroniczne  
ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp, tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji 
na „Zakup tuszy i tonerów oraz innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, Nr 17/21/P”. 

 
Termin składania ofert: 20.09.2021r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 20.09.2021r godz. 09:30 
 
Postępowanie zostało podzielone na trzy (3) niezależne zadania:  

a) ZADANIE I – Służba Sprzętu Łączności i Informatyki - przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych tuszy i tonerów do 
drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych.  

b) ZADANIE II – Sekcja Wychowawcza - przedmiotem zamówienia jest dostawa tuszy i głowic do plotera; 
c) ZADANIE III – Sekcja Wychowawcza - przedmiotem zamówienia jest dostawa tuszy sublimacyjnych do drukarki sublimacyjnej 

 
Z Zamawiający dnia 20.09.2021r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia: 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi łącznie 421 813,16 zł w tym: 
- zadanie I – 412 000,00 zł brutto (zamówienie podstawowe); 
- zadanie II – 7 145,82  zł brutto  
- zadanie III – 2 667,34 zł brutto; 
 
Maksymalne wynagrodzenie w ramach prawa opcji (w przypadku ZADANIA I) wynosi brutto: 40 396,00 zł. 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.09.2021r, do godz. 9:00 wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego – 6 ofert. 
 
 

Nr  
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto ofert 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

ZADANIE I ZADANIE II ZADANIE III 

1 

NEOPRINT Witold Burdzy 
Ul. Brandwicka 67A 
37-464 Stalowa Wola 
NIP 8651345690 

 
Wartość zamówienia 
podstawowego netto: 

206 820,00 zł  
 

Wartość zamówienia 
podstawowego brutto 

254 388,60 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem netto: 

2 295,00 zł 
 

Wartość zamówienia  
ogółem brutto 

2 822,85 zł 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

3 900,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

4 797,00 zł 

2 

World Trade Technology Polska Sp. z o.o. 
Janowice 387 
32-032  Wieliczka 
NIP 6751369921 

Wartość zamówienia 
podstawowego netto: 

221 804,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
podstawowego brutto 

272 818,93 zł 

Brak oferty Brak oferty 



3 
 

3 

Komatech s.c.  
Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 
Ul. Wojska Polskiego 8 
43-190 Mikołów 
NIP 6351831215 

Wartość zamówienia 
podstawowego netto: 

204 072,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
podstawowego brutto 

251 008,56 zł 

Brak oferty Brak oferty 

4 

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 
NIP 7391573151 

Wartość zamówienia 
podstawowego netto: 

215 147,00 zł  
 

Wartość zamówienia 
podstawowego brutto 

264 630,81 zł 

Brak oferty Brak oferty 

5 

Golden Line Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 
NIP 5170395649 

Wartość zamówienia 
podstawowego netto: 

231 910,90 zł 
 

Wartość zamówienia 
podstawowego brutto 

285 250,43 zł 

Brak oferty Brak oferty 

6 

NETPRINT Spółka cywilna  
Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 
ul. UE 10 
32-600 OŚWIĘCIM 
NIP 5492377143 

Wartość zamówienia 
podstawowego netto: 

200 860,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
podstawowego brutto 

247 057,80 zł 

Brak oferty Brak oferty 

 
                                                                                                                                                           DOWÓDCA                       

                           
 
 
Wyk. Małgorzata Sępka 
tel 261 517 818 

 


		2021-09-20T10:45:04+0200




